quarta-feira, 26 de junho de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00290 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Concorrencia

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N º 001/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CONTRATADA: FILÓPEQUENO COMUNICAÇÃO LTDA,

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N º 001/2013, OBJETO: Contratação de

empresa especializada para a prestação de serviços de publicidade, de caráter

educativo, informativo e de orientação social, para os órgãos da Prefeitura

Municipal de Coração de Maria. REPARTIÇÃO INTERESSADA:

DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL: O VALOR GLOBAL

ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO É DE R$ 400.000,00

(QUATROCENTOS MIL REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 19/06/2013.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8733254CB89E286021860E8FA4B0BD9